Statis horis in Chorum omnes Canonici,& Manfionavi) conucniat; 
qui extra Chorum eft, pro non interdiente habeatur, quem non inte- 
iefl'entem,necdignum, qui diftributionum particeps fit, declaramus> 
quamuis intra parietes Ecclefi3cfit,5cdinerfetur intra ipfam ;nó enim 
effe intra Ecclefiam, dum fiunt facra, eft hoc interdie : fed imcreilcns. 
Ycrè,&proprièeft,quim Choro eft, Score, Sc animo diuinis interdi:.

Graue eft,mali exempli, corruptela; non ferendae, vt, fi quis ex Ca­
nonicis , aut alijs, qui de menfa diftributionum lucra percipiunt , reus 
criminis coram nobis fiftimr,licet fentcntiadcdarctitr nocens,Sc reus, 
ac poena digna plctiatur; Capitulum mendicatis fiiffragijs, ambitio/à 
fe cupiditate peruicacius inferente,lucra ei omnia diftributionum con­
donet, qua: reatus tempore, fi diuinis affidile interfuiffet, lucrati poi 
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tiiifler, mm mtereitenmm non impeditus àlias orni twe lolitus eflet. ž. 
quo duplex oritur corruptela: malum ; alterum, vt reuslucretur, quod 
fi reus non fuiflet,lucratus non ellct;alteium,vr,qui Ecclcfiam fuacul 
pa proprer crimen non frequentauit, & pro commiflb crimine abfuir, 
òc pcena damnatus efl iufta, donatione Capitulari, tanquam ftipendio 
fbucauir,& difeipliriam non agnofeat,eluta Prxlati iurifdiftione, poe­
na,& corrcdtione. Quod ne fiat, modis omnibus prouidentes ftatui- 
mus, 8c declaramus : quandocunque contingat,vt aliquis Canonicus, 
aut alius coram nobis, vel ex dcnunciatione,vcI accufatione, vel officio 
inquifitus,abfòlLimsomnino fuerit, eum integram portionem omriiü 
fuarumdiftributiontim pro toto reatus tempore habere, percipere 
poflefine vlla diminutione, cum fine culpa fuaabfitcrit ab Ecclefia: 
fin velò in aliquo ve! minimo ob crimen obic&um condemnatus fue­
rit,per confèquensdiftributioniim lucrispriuatum intclligi debere,ad 
quorum perceptionem nulla volumus ratione pofle* reditui. Capi­
tulis autemEcclefiamm didridteinhibemus,quidqnam contraconfti- 
tutionis huius tenorem attentare, aut facere: quod fifuper pra:fatisdi- 
ftributionibus donationem, autremiilionem, fcu quamuis difpofitio- 
nem fecerint, quo minus careris, qui fer uiemnt Ecclefia:, accrcfcant ; 
exnunc, prout ex tunc declaramus, primo difpofitionem huiufmodi 
cuiufuis tenoris,aefomue fit, nullam clic, & pro nulla haberi debere : 
fècundò ex nunc,proutex tunc declaramus portionem illam donatam, 
vel quocunque modo remiflam ad Capituli diipofitionemnon perti­
nere, nec percinuifie ; neque ad fingularium perfonarum de Capitulo 
pertinerequacimqucrationepofle: tertio ex tunccoipfo, quo atten­
tari capit, tempore contra conflitutioncmprzfentcm,eandem portio­
nem integram diftributionum applicamus Sacri dia: ipfius Ecclefia: in 
ornamenta Ecclefiadica,& aha tam necedària, quàm decentia impen­
dendam,- quam pro applicata, & auri buta haberi omnino volumus,